
UCHWAŁA NR XXXIX/297/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości 

opłat w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie.

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 t.j. z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i 5a, 5g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/51/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat w przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 70, poz 1338) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za zajęcia, o których mowa w § 2 ust. 1 ustala się opłatę w wysokości 1 zł za godzinę zajęć z dzieckiem 
w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie w publicznych przedszkolach, prowadzonych przez 
gminę Krosno Odrzańskie.”.

2. w § 2 po ust. 3 dodaje się ustęp 4 i 5 w następujacym brzmieniu: 

„4. Z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa w § 2 ust. 3, zwalnia się w całości rodziców (opiekunów 
prawnych) znajdujących się w szczególnej sytuacji materialnej i finansowej z powodu przypadków 
losowych, na pisemny wniosek rodzica (opiekuna prawnego), zaakceptowany przez dyrektora placówki 
oświatowej w porozumieniu z organem prowadzącym tę placówkę”.

„5. Z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa w § 2 ust. 3, zwalnia się w części rodziny wielodzietne, 
mające na utrzymaniu co najmniej troje dzieci, w wysokości 25 % opłaty na trzecie i każde kolejne dziecko”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim

Tomasz Miechowicz

Id: 878B8F2B-A111-4F9A-B6B9-FD2B061682CE. Podpisany Strona 1




